[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Мельниково

09.04.2013 г.                                                                                                                       №  209
О внесении изменений в  Положение

"О бюджетном процессе в муниципальном образовании "Шегарский район", утвержденного Решением Думы Шегарского района от 23.08.2011 № 68
В целях приведения муниципальных правовых актов Шегарского района в соответствие  со структурой Администрации Шегарского района, руководствуясь решением Думы Шегарского района от 09.04.2013 № 208 «Об утверждении Положения о муниципальном казённом учреждении "Управление финансов Администрации  Шегарского района",

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение "О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шегарский район",  утвержденное решением Думы Шегарского района от 23.08.2011 № 68 следующие изменения:
по всему тексту документа слова «Финансовый отдел» заменить словами «Управление финансов» в соответствующих падежах.
2.  Настоящее решение вступает в законную силу с 01.06.2013 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шегарский вестник» и в сети Интернет на официальном сайте Шегарского района не позднее 20 дней после его подписания в установленном порядке.
Председатель Думы Шегарского района

                             С.Н.Еремин

Глава Шегарского района                                                                                        В.Г.Емельянов